
        
      

UCHWAŁA  Nr   /2020 
RADY  MIASTA  I  GMINY   GĄBIN 

z  dnia  2020 roku 
 
 

 

w  sprawie:  zaliczenia  dróg położonych  na  terenie Miasta i Gminy Gąbin 
do  kategorii  dróg  gminnych. 

 
 
 
 Na  podstawie  art. 18 ust.2  pkt 15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz  art. 7  ust. 2  ustawy  z  dnia  21  
marca  1985 r. o drogach  publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z 2019 r. poz. 698, 730, 1495, 
1716, 1815, 2020),   po  zasięgnięciu  opinii  Zarządu  Powiatu  w  Płocku,  
 
                                     Rada Miasta i Gminy Gąbin uchwala  co  następuje: 
 

§ 1. 
 
Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogi: 

 
1. Drogę położoną w obrębie ewidencyjnym  miasta Gąbina,  w jednostce ewidencyjnej   

Gminy  Gąbin, o łącznej długości 1230 m przebiegającą ulicami:   

a) C. K. Norwida o dł. 191 m, zlokalizowana na działkach o nr ewid. 1877/3, 

423/4, 1877/2, 1918/1, 1921/1, 1921/2, 1918/3;   

b) J. Słowackiego o dł. 135 m, zlokalizowana na działce o nr ewid. 1876;   

H. Sienkiewicza o dł. 136 m, zlokalizowana na działkach o nr ewid. 1901/1 i 

1901/2; 

c) Z. Nałkowskiej o dł. 134 m zlokalizowana na działce o nr ewid. 1918/1 i 

1918/2;  

d) M. Konopnickiej o dł. 187 m zlokalizowana na działce o nr ewid. 1935; 

e)  A. Mickiewicza o dł. 447 m zlokalizowana na działkach o nr ewid. 1956/1, 

1956/3, 1949, 1942;  

Przebieg drogi  określono  na  załączniku  graficznym nr 1. 

 

2. Drogę położoną na Osiedlu Pod Jodłami, w obrębie ewidencyjnym  wsi Nowe Grabie,   

w jednostce ewidencyjnej   Gminy  Gąbin, o długości 9865 m, zlokalizowana na 

działkach o nr ewid. 416,398/2, 409, 396/1, 379, 387, 776/3, 776/4.; 

Przebieg drogi  określono  na  załączniku  graficznym nr 2. 

 

3. Drogę położoną na Osiedlu Pod Klonami, w obrębie ewidencyjnym  wsi Nowe Grabie,  

w jednostce ewidencyjnej   Gminy  Gąbin, o długości 665 m, zlokalizowana na działkach 

o nr ewid. 760/2 i 760/42 .   

Przebieg drogi  określono  na  załączniku  graficznym   nr 3. 

 
 
 
 



 
§ 2. 

 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy  Gąbin 
 
 

§ 3. 
 

Traci moc Uchwała nr 99/XIV/2019 Rady Miasta i Gminy w Gąbinie z dnia 16.10.2019 r.  
w  sprawie:  zaliczenia  dróg położonych  na  terenie Miasta i Gminy Gąbin do  kategorii  dróg  
gminnych. 
 

§ 4. 
 

 
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym  
Województwa  Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Uzasadnienie 

 
 Wymienione wyżej drogi stanowią uzupełnienie istniejącej  sieci dróg gminnych o znaczeniu 

lokalnym, służących miejscowym potrzebom.  Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy o drogach publicznych,  

propozycja zaliczenia ww. dróg do kategorii dróg gminnych została pozytywnie zaopiniowana 

Uchwałą nr 192/2019 Zarządu  Powiatu Płockiego z dnia 20.08.2019 r. r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 



 


